MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 1504/2021 - CECS (11.01.12)

 23006.002693/2021-53Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 09 de fevereiro de 2021.

Designa Comissão de Seleção para o Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Visitante
Sênior para o Núcleo Estratégico de Pesquisa em
Revalorização de Resíduos - REVALORES, objeto do
Edital nº 085/2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE ENGENHARIA, MODELAGEM E CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS (CECS) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC, nomeado pela
Portaria nº 391, de 27 de novembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União, em 29 de
novembro de 2017, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as deliberações ocorridas na I sessão ordinária de 2021 do Conselho do
Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas (ConCECS), realizada em 08
de Fevereiro,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores docentes, sob a presidência do primeiro, para comporem a
 para contratação de ProfessorComissão de Seleção para o Processo Seletivo Simplificado

Visitante Sênior para o Núcleo Estratégico de Pesquisa em Revalorização de Resíduos -
REVALORES, objeto do Edital nº 085/2020:

Titulares:

Derval dos Santos Rosa, Siape nº 1671275;
Roseli Frederigi Benassi, Siape nº 1646410; e
Juliana Tófano de Campos Leite Toneli, Siape nº 2605882.

Suplentes:

Graziella Colato Antonio, Siape nº 1760419;
Gilberto Martins, Siape nº 1548098;
Jeverson Teodoro Arantes Junior, Siape nº 1760410;
Danilo Justino Carastan, Siape nº 1761120;
Sydney Ferreira Santos; Siape nº 1671292;
Iseli Lourenço Nantes-Cardoso; Siape nº 1707133;
Demétrio Jackson dos Santos; Siape nº 1961116; e

Giulliana Mondelli; Siape nº 2115523.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço da UFABC.

(Assinado digitalmente em 09/02/2021 23:05)
HARKI TANAKA

DIRETOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

CECS (11.01.12)

Matrícula: 1671296

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1504 2021 PORTARIA 09/02/2021 20cf074bb7

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf